ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ - IPREJ

______________________________________________________________

Rua da Itália, nº 33, Centro, Jequié-BA - CEP: 45.200-190.

1

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 002/2025, 23 DE MAIO DE 2025.

INTIMA AS SERVIDORAS ABAIXO
RELACIONADAS PARA APRESENTAREM A
DOCUMENTAÇÃO CONSTANTE NO ART. 1º
DA INSTRUÇÃO NORMATIVA N.º 001/2022
DESTA AUTARQUIA, VISANDO A
INSTRUÇÃO DOS PROCESSOS DE
APOSENTADORIA, SOB PENA DE
ARQUIVAMENTO.

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE JEQUIÉ – IPREJ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas por lei, e, valendo-se do disposto no art. 1º da Instrução Normativa
n.º 001/2022 desta Autarquia, visando a correta instrução dos processos de aposentadoria
em trâmite nesta Autarquia, INTIMA as servidoras abaixo relacionados para, no prazo de
30 dias, apresentarem a documentação contida no art. 1º da referida Instrução Normativa,
sob pena de arquivamento dos processos:

CARMEM LUCIA NERES SILVA

JOSSIDALVA ARAUJO SOUZA

JUSSARA ARAUJO SOUZA SANTOS

MARLI ALVES GOMES

REGISTRE-SE

E

PUBLIQUE-SE

Sala da Presidência, 23 de maio de 2025.

EMANOEL SILVA ALMEIDA
Diretor presidente do IPREJ